THE ENGINEERS’ CHOICETM       www.atceramics.com
American Technical Ceramics
ATC # 001-1076 Rev. M; 1/14
ATC 800 C 系列
NPO 陶瓷高射频功率
多层电容
 • 外形尺寸 C
 (.25 英寸x.25 英寸)

500200 20 221 220 302 3000
220 22
ATC 型号说明
 ATC800 C 22 0 J TN 3600 X C
 系列
 外形尺寸
 容值代码: 容值前两位是有效数字
 R＝小数点
 容值单位为pF, 并且不含小数时
 容值有效数字后零的个数
 容值容差 激光标识
 终端代码 直流工作电压
包装
C - ATC 矩阵式托盘 (标准包装)
T - 编带盘装, 数量为 500 只
 I - 特殊包装, 请与工厂联系。
以上是 ATC 800 C 系列 (外形尺寸 C 型) 22pF 电容的型号说明, J 容差 (±5%), 3600V 直流工作电压,
TN 终端 (非磁性阻挡层终端上镀锡, 符合 RoHS 标准), 激光标识, 使用塑胶的矩阵式托盘包装。
顾客订购产品时, 产品型号使用前缀 ATC 与否均可。
顾客定购 ATC 产品时可自行决定是否使用 前缀 “ATC”。
如果您想获得更多信息和产品手册, 请与 ATC 代理商联系, 或直
拨 ATC 亚洲部电话: (755) 23968759。
详细性能数据, 请与 ATC 联系
ATC 800 C 非磁性电容: 机械结构
ATC 800 C 电容: 机械结构
可提供定制引线类型和长度,请与工厂联系。所有引线均由高纯度银质材料,采用高温焊锡焊接,符合 RoHS 标准。
** WL = .110 (2.79) 容值 680 pF或少于;    WL = .130 (3.30) 容值大于 680 pF
系列号
和外形
尺寸
终端
代码
外形尺寸和
类型
外形尺寸
W 和 T 为终端
表面的两边
电容尺寸
英寸(mm)
引线和终端
的尺寸与材料
长(L) 宽(W) 厚 (T)
终端覆盖4个
侧面宽度
(Y))
材料
800C TN C
非磁阻挡层上
镀锡
L T
W
Y
230
+.025 -.010
(5.84
+0.64
-0.25)
50 ±.015
(6.35 ±0.38)
75 (4.45)
最大值
.040 (1.02)
最大值
符合 RoHS 标准
非磁阻挡层终端上镀锡
0C MN
 C
非磁微带轴向带 L T